
 

 

Uchwała nr 124/X/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

26 października 2016 roku w sprawie powołania członków komisji 

dyscyplinarnych i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję  2016-

2020 (z późn. zm.) 

 

Na podstawie § 146 ust. 2 i § 189 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 października 

2016 roku w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnych i odwoławczych komisji 

dyscyplinarnych na kadencję 2016-2020 (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 dotyczącym członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli 

Akademickich pkt 23-25 otrzymują brzmienie: 

„23) Jakub Bakonyi – Samorząd Studentów UJ; 

  24) Marcelina Kościołek – Samorząd Studentów UJ; 

  25) Mateusz Torba – Samorząd Studentów UJ;”; 

2) w § 2: 

a) w ust. 2 dotyczącym członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów: 

– pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Klaudia Gruszka – Samorząd Studentów UJ;”, 

– pkt 13-17 otrzymują brzmienie: 

„13) Violetta Kocur – Samorząd Studentów UJ; 

  14) Cyprian Liske – Samorząd Studentów UJ; 

  15) Daniel Sowa – Samorząd Studentów UJ; 

  16) Krzysztof Wall – Samorząd Studentów UJ; 

  17) Emilia Wilgucka – Samorząd Studentów UJ.”, 

b) w ust. 3 dotyczącym członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów pkt 9-15 otrzymują brzmienie: 

„9)  Kamil Bernat – Samorząd Studentów UJ; 

 10) Helena Jaworowska – Samorząd Studentów UJ; 

 11) Rafał Koziołek – Samorząd Studentów UJ; 

 12) Joanna Szumańska – Samorząd Studentów UJ; 

 13) Katarzyna Pawska – Samorząd Studentów UJ; 

 14) Jakub Rawski – Samorząd Studentów UJ; 

 15) Marek Skiba – Samorząd Studentów UJ.”. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


